stitutum? Respon. non: vt supra de condit. & demon. l. fideicom-  
missum. & de lega. ij. l. si ita quis. §. is cui. Sed sunt argu. contra. quæ  
dicunt. nil referre quid fiat ex æquipollentibus: vt. C. de instit. &  
substi. l. si mater.

**m** *sum.* emancipatum. aliàs statim patri quæritur secundù hæc  
iura. vel dic etiam si est  
in potestate: vt. C. de in-  
offic. testa. l. filius matrè  
& j. eo. l. imperator. ho-  
die nõ interest: vt. C. de  
bo. quæ lib. l. cum oportet.  
& l. fina. Hug.

**n** *Is. f. filius*. Accur.  
**o** *Defecisset*. Sed cur  
hoc cù de eorum cõmo-  
do non tractetur, sed fi-  
sci: vt supra de statu ho-  
mi. l. qui in vtero. sed dic  
quòd habetur pro nato:  
vt alij scilicet fisco pro-  
fit. sic infra de pœ. l. præ-  
gnatis. & supra de statu  
homi. l. imperator. & ita  
nec ipse habet, nec patrè  
habere permittit. sic. C.  
de natu. libe. l. licet. & §.  
de iniusto testa. l. j. & in-  
fra ad Tertyllia. le. ij. §.  
obiicitur. & l. æquissi-  
mum. §. j. Et no. q. quidã  
notant hic quòd depor-  
tatus non habetur a pro-  
mortuo: quia statim pater  
admittitur. sed certè  
imò habetur pro mor-  
tuo: vt infra de bo. poss.  
contra tabu. l. j. §. penul.  
sed hoc ideo contingit,  
quia filij ante concepti  
habentur pro natis. & se-  
cundù hoc sunt arg. cõ-  
tra. §. de leg. ij. l. cum pa-  
ter. §. hereditatem. & in-  
fra de verbo. oblig. l. ex  
ea. §. in insulam. vbi non  
habetur pro mortuo.

**p** *Ab alio*. est enim alte-  
ratus: arg. infra de solu. l.  
qui res. §. aream.

**q** *Cum sua causa*. id est  
cum onere fideicommissi,  
scilicet si post depor-  
tationem cõcipiatur: vt  
supra ad Silania. l. cum  
fisco. & supra eo. l. Mar-  
cellus. §. fina.

**r** *Filiis suis*. scilicet ro-  
gati: vt infra prox. ibi,

sed si seruus. Accursius.

**s** *Voluerit*. qui etiam indignù digno poterit præferre. secus si di-  
xisset testator, quem dignum putaueris. Et nota quòd si fuerit in  
mora eligendi, omnibus defertur petitio fideicommissi: vt supra  
de lega. ij. cum quidam. & l. vnum. §. rogo.

**t** *Liber factus*. melius dixisset, liber exiitens. nam deportatus ciui-  
tatem solam amittit, non libertatem: & sic ea quæ sunt iuris ciui-  
lis, amittit, non naturalis: vt. j. de pœnis. l. quidam. & j. de capi. de-  
mi. l. eas. & l. legatum. & supra de pact. l. si vnus. §. pactus ne pete-  
ret. hæc autem electio quæ datur, consistit in facto: vt hic, & supra  
de leg. ij. l. cum pater. §. hereditatem.

**u** *Seruus pœne*. vt damnatus in metallum: vt instit. quibus modis  
ius pa. pot. solui. §. serui autem.

**x** *Nullo antè*. sub. maximè. nam & in antea conceptis vel natis a-  
mittit electionem: vt. j. prox. sed cum decessit & c. licet per se ad-  
mittatur: vt arg. §. prox. §. nisi enim subaudias maximè, contradi-  
ceret. j. prox. & non esset differentia inter seruum pœnæ factum,  
& deportatum: quod hic facere vult. Accursius.

**y** *Sed cum decessit*. id est decedere dicitur, q. est cù seruus pœnæ fit.

**z** *Dedit*. in antea natis vel conceptis, sed postea conceptis, nec de-  
portatus nec seruus pœnæ factus potest eligere.

**aa** *si quis*. institutus rogatusq; restituere si sine liberis decesserit.

**bb** *Deceisset*.

fua a consecutus est, vt ei resti-  
tueret. Iulianus quoq; libro qua-  
dragésimo Digestorum fideicom-  
missum tale valere ait, *Fidei tuæ  
cõmitto vt hereditatem Titij restituas:*  
cum esset is qui rogatus, a Titio  
heres institutus. **b** Non tantum  
autem si heredem quem scripse-  
ro, potero rogare vt heredem fa-  
ciat aliquem: **c** verum etiam si le-  
gatum illi vel quid aliud relique-  
ro. Nam hætenus erunt obliga-  
ti, quatenus quid ad eos perue-  
nit. Si quis caueret, *Peto d vt illi  
des: aut illi fideicommissum relin-  
quas: aut, illi libertatem adscribas:* admit-  
tenda sunt. **c** Nam cum in here-  
dum institutione senatus cõsuet  
vtile: **f** de cæteris **g** quoque idem  
erit accipiendum. **h**

**Filij naturales in seruitute con-  
cepti, deficere faciunt conditio-  
nem fideicommissi. aliàs ex digni-  
tate & cõditione personæ diuer-  
simodè statuetur. Bartolus.**

Si quis rogatus fuerit, vt si sine  
liberis decesserit, restituat here-  
ditatem: Papinianus libro octa-  
uo responsoru scribit, etiam natu-  
ralem filium **f** efficere vt deficiat  
cõditio. **i** & in libertino eodè cõ-  
liberto **k** hoc scribit. Mihi autè,  
quod ad naturales liberos atti-  
net, voluntatis quæstio videbitur  
esse, de qualibus liberis testator  
fenserit: sed hoc ex dignitate &  
ex volutate **l** & ex cõditione eius  
qui fideicommissit, accipiendù erit.

**Filij concepti post deportatio-  
nem non faciunt deficere condi-  
tionem fideicommissi adiectam  
per hæc verba, si decesserit sine li-**

beris. secus in conceptis ante, li-  
cet sint nati postea. Alexand.

Ex facto tractatù memini: ro-  
gauerat quædam mulier filium  
suum, **m** vt si sine liberis decessis-  
set, restituere hereditatem fratri  
suo. is **n** postea deportatus in insu-  
la liberos susceperat. quærebatur  
igitur, an fideicommissi conditio  
defecisset. **o** Nos igitur hoc dice-  
mus, cõceptos quidè ante depor-  
tationè, licet postea edantur, effi-  
cere vt conditio deficiat: post de-  
portationè verò susceptos, quasi  
ab alio, **p** non prodesse: maximè  
eù etiam bona cù sua quodam-  
modo causa **q** fisco sint vindicada. **\***

**Per deportationem non perdi-  
tur ius eligendi fideicommissum.  
secus per dånationem in metal-  
lum. Barto. & Alexand.**

Si quis rogat⁹ fuerit filiis suis, **r**  
vel cui ex his voluerit, **s** restituere  
hereditatè: Papinianus libro  
octauo responsoru etiam depor-  
tato ei tribuit eligendi facultatè,  
cui liber factus **t** fideicommissum  
restitui velit. Sed si seruus pœ-  
næ **u** fuerit constitutus, nullo an-  
tè **x** concepto filio, iam parère  
conditioni non poterit: decessis-  
setq; sine liberis videtur. Sed cum  
decedit, **y** electionem illã quam  
Papinianus deportato dedit, **z**  
huic dari non oportet.

**Conditio si decesserit sine libe-  
ris, intelligitur superuiuentibus: &  
ideo si liberi ante rogatum, vel si-  
mul cù eo moriatur, non faciunt  
cõditionè fideicommissi deficere. B.**

Si quis **a** autem susceperit qui-  
dem filium, verù viuus amiserit:

sed si seruus. Accursius.

**f** *Voluerit*. qui etiam indignù digno poterit præferre. secus si di-  
xisset testator, quem dignum putaueris. Et nota quòd si fuerit in  
mora eligendi, omnibus defertur petitio fideicommissi: vt supra  
de lega. ij. cum quidam. & l. vnum. §. rogo.

**t** *Liber factus*. melius dixisset, liber exiitens. nam deportatus ciui-  
tatem solam amittit, non libertatem: & sic ea quæ sunt iuris ciui-  
lis, amittit, non naturalis: vt. j. de pœnis. l. quidam. & j. de capi. de-  
mi. l. eas. & l. legatum. & supra de pact. l. si vnus. §. pactus ne pete-  
ret. hæc autem electio quæ datur, consistit in facto: vt hic, & supra  
de leg. ij. l. cum pater. §. hereditatem.

**u** *Seruus pœne*. vt damnatus in metallum: vt instit. quibus modis  
ius pa. pot. solui. §. serui autem.

**x** *Nullo antè*. sub. maximè. nam & in antea conceptis vel natis a-  
mittit electionem: vt. j. prox. sed cum decessit & c. licet per se ad-  
mittatur: vt arg. §. prox. §. nisi enim subaudias maximè, contradi-  
ceret. j. prox. & non esset differentia inter seruum pœnæ factum,  
& deportatum: quod hic facere vult. Accursius.

**y** *Sed cum decessit*. id est decedere dicitur, q. est cù seruus pœnæ fit.

**z** *Dedit*. in antea natis vel conceptis, sed postea conceptis, nec de-  
portatus nec seruus pœnæ factus potest eligere.

**aa** *si quis*. institutus rogatusq; restituere si sine liberis decesserit.

**bb** *Deceisset*.

**c** *Vel cui ex his voluerit*, restituere hereditatè: Papinianus libro octauo responsoru etiam deportato ei tribuit eligendi facultatè, cui liber factus **t** fideicommissum restitui velit. Sed si seruus pœnæ **u** fuerit constitutus, nullo antè **x** concepto filio, iam parère conditioni non poterit: decessis- setq; sine liberis videtur. Sed cum decedit, **y** electionem illã quam Papinianus deportato dedit, **z** huic dari non oportet.

**d** *Conditio si decesserit sine liberis, intelligitur superuiuentibus: & ideo si liberi ante rogatum, vel simul cù eo moriatur, non faciunt cõditionè fideicommissi deficere. B.*

Si quis **a** autem susceperit quidem filium, verù viuus amiserit:

sed si seruus. Accursius.

**f** *Voluerit*. qui etiam indignù digno poterit præferre. secus si dixisset testator, quem dignum putaueris. Et nota quòd si fuerit in mora eligendi, omnibus defertur petitio fideicommissi: vt supra de lega. ij. cum quidam. & l. vnum. §. rogo.

**t** *Liber factus*. melius dixisset, liber exiitens. nam deportatus ciuitatem solam amittit, non libertatem: & sic ea quæ sunt iuris ciu- lis, amittit, non naturalis: vt. j. de pœnis. l. quidam. & j. de capi. demi. l. eas. & l. legatum. & supra de pact. l. si vnus. §. pactus ne peteret. hæc autem electio quæ datur, consistit in facto: vt hic, & supra de leg. ij. l. cum pater. §. hereditatem.

**u** *Seruus pœne*. vt damnatus in metallum: vt instit. quibus modis ius pa. pot. solui. §. serui autem.

**x** *Nullo antè*. sub. maximè. nam & in antea conceptis vel natis amittit electionem: vt. j. prox. sed cum decessit & c. licet per se admittatur: vt arg. §. prox. §. nisi enim subaudias maximè, contradiceret. j. prox. & non esset differentia inter seruum pœnæ factum, & deportatum: quod hic facere vult. Accursius.

**y** *Sed cum decessit*. id est decedere dicitur, q. est cù seruus pœnæ fit.

**z** *Dedit*. in antea natis vel conceptis, sed postea conceptis, nec deportatus nec seruus pœnæ factus potest eligere.

**aa** *si quis*. institutus rogatusq; restituere si sine liberis decesserit.

**bb** *Deceisset*.

**c** *Vel cui ex his voluerit*, restituere hereditatè: Papinianus libro octauo responsoru etiam deportato ei tribuit eligendi facultatè, cui liber factus **t** fideicommissum restitui velit. Sed si seruus pœnæ **u** fuerit constitutus, nullo antè **x** concepto filio, iam parère conditioni non poterit: decessis- setq; sine liberis videtur. Sed cum decedit, **y** electionem illã quam Papinianus deportato dedit, **z** huic dari non oportet.

**d** *Conditio si decesserit sine liberis, intelligitur superuiuentibus: & ideo si liberi ante rogatum, vel simul cù eo moriatur, non faciunt cõditionè fideicommissi deficere. B.*

Si quis **a** autem susceperit quidem filium, verù viuus amiserit:

sed si seruus. Accursius.

**f** *Voluerit*. qui etiam indignù digno poterit præferre. secus si dixisset testator, quem dignum putaueris. Et nota quòd si fuerit in mora eligendi, omnibus defertur petitio fideicommissi: vt supra de lega. ij. cum quidam. & l. vnum. §. rogo.

**t** *Liber factus*. melius dixisset, liber exiitens. nam deportatus ciuitatem solam amittit, non libertatem: & sic ea quæ sunt iuris ciu- lis, amittit, non naturalis: vt. j. de pœnis. l. quidam. & j. de capi. demi. l. eas. & l. legatum. & supra de pact. l. si vnus. §. pactus ne peteret. hæc autem electio quæ datur, consistit in facto: vt hic, & supra de leg. ij. l. cum pater. §. hereditatem.

**u** *Seruus pœne*. vt damnatus in metallum: vt instit. quibus modis ius pa. pot. solui. §. serui autem.

**x** *Nullo antè*. sub. maximè. nam & in antea conceptis vel natis amittit electionem: vt. j. prox. sed cum decessit & c. licet per se admittatur: vt arg. §. prox. §. nisi enim subaudias maximè, contradiceret. j. prox. & non esset differentia inter seruum pœnæ factum, & deportatum: quod hic facere vult. Accursius.

**y** *Sed cum decessit*. id est decedere dicitur, q. est cù seruus pœnæ fit.

**z** *Dedit*. in antea natis vel conceptis, sed postea conceptis, nec deportatus nec seruus pœnæ factus potest eligere.

**aa** *si quis*. institutus rogatusq; restituere si sine liberis decesserit.

† Adde ad hoc. l. Lucius §. damæ. §. de lega. 2. vbi est text. & melius in. l. cù pater. §. volo. & ibi Bart. eo. ti. vbi filij naturales etiã in seruitute concepti filioru appellatiõne veniunt. cõcor. glo. in cle. 1. & ibi Cardi. q. 9. de baptis. & in ca. 2. & ibi Gem. de hære. ti. li. 6.

\* Vul. edi. addit, vt fideicommissu præster ex his. sed deest in omnibus manus. & Flo. & est glossa Rogerij glossatoris. a) Deportatus an pro mortuo habeatur, & de deportato & bñito an & quo modo dicantur mortui: vide ad longum per Spec. in tit. de procu. ra. §. 2. in prin. & hodie sūt similes: vt not. glo. in §. relegati. insti. qui. mo. ius pa. po. solu. Barto. in. l. illicitas §. qui vni uerlas. §. de offi. practi.

**a** Deceffisse. quia non duravit: vt. s. de in rem ver. l. si pro patre. §. verfum. sic. & j. eo. l. heredibus. in princ. & C. de libe. prate. l. iij. & s. de iniusto testa. l. postumus. arg. contra insti. de axher. lib. in prin. & C. de institu. & substitu. l. antepenul.

**b** Filium eius. scilicet impuberem. sed secus in filio pubere, qui vt fortior præsumitur su-

peruixisse: vt. s. de reb. dub. l. qui duos. §. fina. & l. cum pubere. & l. seq. & sic non obstat illa lex, qui duos. §. cum in bello. & facit. s. de pac. d. l. inter focerum. in princ. nam ibi de infante dicit. sic & masculus fortior quàm fœmina intelligitur: vt. d. l. q. duos. §. si maritus. & primo natus intelligitur masculus: vt. s. de reb. dub. l. si fuerit. §. fin. & facit. j. eo. l. eum qui.

**c** Fideicommissi. ne pereunt. sic. s. eod. l. cogi. §. nec ignoro. arg. contra. s. de leg. ij. l. Titia. §. Lucius probari tamen potest hic contra: vt. d. l. q. duos. in fi. Accur.

**d** Si alieno he. aliàs est, si sine herede: & aliàs si alieno herede, scilicet existente & c. id est extraneo. sic. C. de lib. prate. l. iij. qualis est quilibet præter liberos. sed prima verior. & hæc est ratio præsumptionis: quia raro occurrit q. quis de cedat sine herede, cum saltem fiscus sit heres: vt C. vnde vir & vxor. l. j. Et est secūdem hoc argumentum quod si cōcedo feudum vel precarium tibi & tuis heredibus, quod de filiis videatur intellectum. aliàs duraret sine fine pro hoc quod heredes ponantur pro liberis, facit. s. de vsufu. accre. l. si quis Titio. secundum vnam lecturam. Sed quid si reliquit liberos: sed non sunt heredes, vel quia nolunt, vel quia nō possunt, puta iuste exheredati: Respon. deficit conditio, sicut si expresse dixisset, si decedas sine liberis: vt supra de leg. j. l. filiusfamilias. §. cum quis erit. Accursius.

**I**n fideicommissaria. **CASVS.** Institui mihi heredem Titium, & rogavi eum per fideicom. vt hereditatem meam restitueret Seio sub condi. pone si naus ex Asia venerit. & decessi postea extitit cōditio post quinque annos pone. nunquid tenetur Titius restituere Seio fructus quos percepit medio tempore? Et dicitur quod non. & est ratio, quia fructus accepto feruntur rebus hereditariis, & nō hereditati: Titius autē videtur à me rogatus restituere illud quod est hereditatis: vt. j. in. §. quoties & c. dictos tamen fructus imputabit sibi Titius in quartam Trebellianicam. hoc tamen q. non teneatur restituere fructus, fallit in duobus casibus, puta quando est in mora hereditatis restituendæ, & quando specialiter rogavi eum de fructibus fideicommissario restituendis. & h. d. vsque ad. §. si legatum. [SILEGATVM.] Ad euidentiam huius. §. nota q. heredi à semetipso legari non potest, sed à coherede sic vnde si instituo mihi duos heredes, puta Titium & Seium, & vni prælego fundū, puta Titio: Titius debet habere dimidiam fundi iure legati à coherede suo, & aliam dimidiam iure hereditario, quia (vt dixi) iure legati illam dimidiam non potest à se accipere: vt. s. de leg. j. l. legatū est. §. j. Pone ergo q. dictum Titium rogavi vt suam partem hereditatis restitueret Gaio, & decessi. certe de sua parte hereditatis nō est dubium quin debeat eam restituere dicto Gaio. Sed nunquid debet ei restituere dictum prælegatum totum? Et dicitur quod nō, imò illam tantum partem prælegati quam cepit iure hereditario. partem autem quam accepit à coherede suo iure prælegati, non restituet. non enim debet teneri restituere nisi illud quod habet iure hereditario. Viuianus.

**c** In fideicommissaria hereditatis. Dic quod fructus quandoque percipiuntur à rogato restituere hereditatem iudicio testatoris: vt quando sub conditione vel ex die rogatus est: vt. j. eod. l. mulier. §. ff. Infort.

alia causa. & l. ex affe. & hoc casu computat sibi in quartam, & nihil restituit: vt dictis. ll. & hic. j. respon. & §. plane. sed fallit hoc quo ad quid. j. eo. l. mulier. §. pen. quandoque negligentia fideicommissarij: & tunc nec imputatur in quartam, nec restituit quidem aliquid: vt. j. eo. l. mulier. §. si heres. j. respon. quandoque mora non soluētis: & tunc sibi cōputat in quartam, & superfluos restituit: vt hac l. ij. respon. & s. ad leg. Falcid. l. Paulus respon. §. fina. & l. quod de bonis. §. quod auus. Item si expresse præcepit eos restituere: vt hac. l. iij. respon. vel etiā tacite: vt quando gratia fideicō. distulit: vt. s. de lega. ij. l. si ita. §. Pegasus. Item quod dixi primo & tertio casu fructus computari in quartam, fallit in liberis primi gradus: vt C. e. l. iubemus. nec ob. s. de inoffi. testa. l. Papinianus. §. si conditioni. nam dicas vt no. d. l. iubemus. Item videtur q. etiam alij liberi non cōputent, vt nepos: vt. s. ad leg. Falcid. l. quod de bonis. §. quod auus. Sed dic ideo ibi non computat, quia eos compensat cum debito quod ei debuerat auus. si autem aliquid supra id haberet, computaret: & hoc de Trebell. quarta. in quarta vero iure naturæ nō cōputantur fructus: vt. C. de inoffi. testa. l. scimus. §. repletionē. nec ob. d. l. Papinianus. §. si conditioni. vt ibi not. & d. l. scimus. In quarta debita iure institutionis computat heres fructus qui erant in fatione tempore mortis testatoris: vt. s. ad l. Falcid. in lege Falcid. placuit. postea sati non: vt. l. in ratione. in prin. & l. in quāitate. in prin. & insti. ad leg. Falcid. §. quantitas. vbi autem percepit heres fructus prædij legati etiam post aditam hereditatem, quandoque computat sibi in Falcid. iure institutionis: vt. s. ad leg. Falcid. quod de bonis. §. fructus. & tunc forte poterit adhiberi eadem distinctio quæ facta est in Trebell. scilicet sit in mora aut vnus, vel alter, vel nullus: vt. d. §. fructus & in eo. titu. l. Paulus respon. §. j. & ij. Et no. generale de qualibet quarta, quod vbi heres debet habere quartam, habet etiam quartæ fructus ex die mortis testatoris. & primo de hac infra eo. l. mulier. §. si quis. de debita iure institutionis habetur supra ad l. Falcid. l. quod de bonis. §. fructus. de alia iure naturæ habes supra de inoffi. testa. l. Papinianus. §. si conditioni. & facit supra de vsuris. l. equis & infra eo. l. postulante. §. sed in huiusmodi. & supra de lega. j. l. si quis bonorum.

**constitutus: computatur tamen regulariter in quartam Trebellianicam. Alexand.**

XVIII. IDEM libro quinto decimo ad sabinum.

**I**n fideicommissaria hereditatis restitutione cōstat nō venire fructus, nisi ex mora facta est, aut cū quis specialiter fuerit rogatus & fructus restituere. Planè fructus in quartam imputatur, vt est & rescriptū. Quoties quis rogatur hereditatem restituere, id videtur rogatus reddere, quod fuit hereditatis. Fructus autē nō hereditati, sed ipsis rebus accepto feruntur. **f** Si legatum **g** sit hereditatis, & rogatus sit portionē hereditatis restituere, id solum nō debere eū restituere, quod à coherede accepit. cæterum quod à semetipso ei relictum est, in fideicommissum **k** cadit. Et id diuus Marcus decreuit.

**Fideicommissum ita relictum filiofam. vt ad eum perueniat: videtur dilatum in tēpus existentiae sui iuris. Bart. & Alexan.**

XIX. PAULVS libro tertio ad sabinum.

**nus. §. si conditioni.** vt ibi not. & d. l. scimus. In quarta debita iure institutionis computat heres fructus qui erant in fatione tempore mortis testatoris: vt. s. ad l. Falcid. in lege Falcid. placuit. postea sati non: vt. l. in ratione. in prin. & l. in quāitate. in prin. & insti. ad leg. Falcid. §. quantitas. vbi autem percepit heres fructus prædij legati etiam post aditam hereditatem, quandoque computat sibi in Falcid. iure institutionis: vt. s. ad leg. Falcid. quod de bonis. §. fructus. & tunc forte poterit adhiberi eadem distinctio quæ facta est in Trebell. scilicet sit in mora aut vnus, vel alter, vel nullus: vt. d. §. fructus & in eo. titu. l. Paulus respon. §. j. & ij. Et no. generale de qualibet quarta, quod vbi heres debet habere quartam, habet etiam quartæ fructus ex die mortis testatoris. & primo de hac infra eo. l. mulier. §. si quis. de debita iure institutionis habetur supra ad l. Falcid. l. quod de bonis. §. fructus. de alia iure naturæ habes supra de inoffi. testa. l. Papinianus. §. si conditioni. & facit supra de vsuris. l. equis & infra eo. l. postulante. §. sed in huiusmodi. & supra de lega. j. l. si quis bonorum.

**f** Accepto feruntur. & sic fructus non veniunt in restitutionem, nisi heres fuerit in mora, vel nisi expresse vel tacite fuit rogatus de eis restituendis: vt in princip. huius. l. no. Item in alio casu: vt infra eo. l. ita tamen. §. ex affe. & supra de vsur. l. iij. §. cum Pollidius. & j. e. l. Balista. vel nisi percepti fuerint ante aditam hereditatem: vt. j. eo. l. postulante. §. sed in his. & l. deducta. §. pen. & l. ita. §. si seruum. & facit supra de condi. & demonstr. l. qui heredi. §. j. & infra eo. l. heredes mei. in prin. Hug.